
 Estado do Paraná                          Razão de Banco/Caixa                                                         Folha:     1

 Camara Municipal de Alto Paraiso         

Unidade Gestora:   CÂMARA MUNICIPAL                                                                                                 

Conta Contábil:    3866    BANCO DO BRASIL S/A - MOVIMENTO                     Conta Corrente :          7201 -X                    

Nível Contábil:    1.1.1.1.1.02.01.01.00.00.00.00                                                                                   

                                                                                                                                    

                  Movimentação do Período: 01/01/2018 até 31/01/2018                                                                

                  Débitos  =            125.191,41                                                                                  

                  Créditos =             93.180,44                                                                                  

                                                                                                                                    

                                                                                                                                    

----------------------------------------------------------- Movimentação -----------------------------------------------------------

UG    Lançto  Data        Histórico              Nº e Data do Documento  Empenho          Contrapartida                       Valor

0001     830  19/01/2018  VALOR REFERENTE        8911 de 19/01/18                         3018 REPASSE RECEBIDO          125.119,94+

                          AO  DUODECIMO  DA CAMARA MUNICIPAL REF. AO PERIODO

                          DE 01/2018

0001     834              Transferencia entre Co 8911 de 19/01/18                         3865 B. BRASIL S/A - CAMA       10.600,00-

0001     841              Pagamento de Empenho   14453 de 19/01/18       2018/000011         7 JOSE CARLOS DOS SANTOS      2.857,87-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     848              Pagamento de Empenho   15705 de 19/01/18       2018/000012       341 PEDRO RUI PAGANI            3.852,10-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     855              Pagamento de Empenho   15676 de 19/01/18       2018/000013       340 ALVARO MARTINS DE MELO      3.937,42-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     862              Pagamento de Empenho   14456 de 19/01/18       2018/000014       284 ODAIR AUGUSTO               2.474,53-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     869              Pagamento de Empenho   15677 de 19/01/18       2018/000015       339 ELIANE DE OLIVEIRA CAE      2.679,98-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     876              Pagamento de Empenho   7802 de 19/01/18        2018/000016       286 EDILSO MARTINS DE MELO      2.517,19-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     883              Pagamento de Empenho   14464 de 19/01/18       2018/000017         3 DEJALMA GONCALVES DE O      2.850,42-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     897              Pagamento de Empenho   15693 de 19/01/18       2018/000019       231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO       2.715,37-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     904              Pagamento de Empenho   9631 de 19/01/18        2018/000020        31 CICERO COSMO                5.213,49-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     911              Pagamento de Empenho   15638 de 19/01/18       2018/000021       338 JEFERSON ANTUNES DA SI      1.057,89-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     918              Pagamento de Empenho   14447 de 19/01/18       2018/000022        11 LEONARDO JOSE DA SILVA      1.852,47-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     925              Pagamento de Empenho   14457 de 19/01/18       2018/000025        13 MARCIA MILANI GRANGEIR      3.445,08-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     932              Pagamento de Empenho   13655 de 19/01/18       2018/000024       198 MAYKON CRISTIANO JORGE      6.315,02-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     939              Pagamento de Empenho   14440 de 19/01/18       2018/000023       197 JOSE PATRICIO DE AMORI      4.030,46-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     946              Pagamento de Empenho   177875 de 19/01/18      2018/000009       183 F1 NET LTDA                   180,00-

                          CFE CHQ NR 177875

0001     953              Pagamento de Empenho   11902 de 19/01/18       2018/000005       112 SANEPAR CIA DE SANEAME         60,74-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     960              Pagamento de Empenho   11903 de 19/01/18       2018/000003        16 OI S.A                        112,27-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001     967              Pagamento de Empenho   11901 de 19/01/18       2018/000002        16 OI S.A                        403,07-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1067              Pagamento de Empenho   15687 de 19/01/18       2018/000018         2 CLOVIS CARDOSO DOS SAN      2.479,94-

                          CFE DEBITO EM CONTA,

                                                                                            Saldo Atual :                 65.484,63+

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0001    1085  24/01/2018  Pagamento de Empenho   14440 de 24/01/18       2018/000023       197 JOSE PATRICIO DE AMORI         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1092              Pagamento de Empenho   13655 de 24/01/18       2018/000024       198 MAYKON CRISTIANO JORGE         50,10-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1099              Pagamento de Empenho   14457 de 24/01/18       2018/000025        13 MARCIA MILANI GRANGEIR         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1106              Pagamento de Empenho   14447 de 24/01/18       2018/000022        11 LEONARDO JOSE DA SILVA         50,00-
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                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1113  24/01/2018  Pagamento de Empenho   15638 de 24/01/18       2018/000021       338 JEFERSON ANTUNES DA SI         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1120              Pagamento de Empenho   9631 de 24/01/18        2018/000020        31 CICERO COSMO                   50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1127              Pagamento de Empenho   15687 de 24/01/18       2018/000018         2 CLOVIS CARDOSO DOS SAN         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1134              Pagamento de Empenho   15693 de 24/01/18       2018/000019       231 LUIZ CARLOS DE ARAUJO          50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1141              Pagamento de Empenho   14464 de 24/01/18       2018/000017         3 DEJALMA GONCALVES DE O         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1148              Pagamento de Empenho   7802 de 24/01/18        2018/000016       286 EDILSO MARTINS DE MELO         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1155              Pagamento de Empenho   15677 de 24/01/18       2018/000015       339 ELIANE DE OLIVEIRA CAE         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1162              Pagamento de Empenho   14456 de 24/01/18       2018/000014       284 ODAIR AUGUSTO                  50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1169              Pagamento de Empenho   15676 de 24/01/18       2018/000013       340 ALVARO MARTINS DE MELO         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1176              Pagamento de Empenho   15705 de 24/01/18       2018/000012       341 PEDRO RUI PAGANI               50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1183              Pagamento de Empenho   14453 de 24/01/18       2018/000011         7 JOSE CARLOS DOS SANTOS         50,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1186              Transferencia entre Co 9759 de 24/01/18                         3865 B. BRASIL S/A - CAMA       12.247,76-

0001    1203              Pagamento de Empenho   12401 de 24/01/18       2018/000028       137 INSS - INSTITUTO NACIO      5.948,47-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1210              Pagamento de Empenho   12401 de 24/01/18       2018/000027       137 INSS - INSTITUTO NACIO      7.954,80-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1217              Pagamento de Empenho   12401 de 24/01/18       2018/000026       137 INSS - INSTITUTO NACIO      1.173,48-

                          CFE DEBITO EM CONTA

                                                                                            Saldo Atual :                 37.410,02+

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0001    1273  26/01/2018  Pagamento de Empenho   12602 de 26/01/18       2018/000030       271 INSTITUTO FENACON             158,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1280              Pagamento de Empenho   12601 de 26/01/18       2018/000031       271 INSTITUTO FENACON             175,00-

                          CFE DEBITO EM CONTA

                                                                                            Saldo Atual :                 37.077,02+

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0001    1287  29/01/2018  Pagamento de Empenho   12904 de 29/01/18       2018/000008        16 OI S.A                        279,79-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1294              Pagamento de Empenho   12902 de 29/01/18       2018/000010       112 SANEPAR CIA DE SANEAME         59,22-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1301              Pagamento de Empenho   12903 de 29/01/18       2018/000006       113 COPEL DISTRIBUICAO S/A        795,68-

                          CFE DEBITO EM CONTA

0001    1308              Pagamento de Empenho   12901 de 29/01/18       2018/000004       179 GOVERNANÇABRASIL  S/A       4.002,83-

                          CFE DEBITO EM CONTA

                                                                                            Saldo Atual :                 31.939,50+

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

0001    2842  31/01/2018  Lancamento a Debito                                             3865 B. BRASIL S/A - CAMA           71,47+

                          Ajuste Contabil

                                                                                            Saldo Atual :                 32.010,97+

PRONIM CP - Emissão: 02/10/2019 às 14h37min - Duração: 0h00m06seg (3)


